

## TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Sağlık Bakanı Sayın Fahrettin KOCA tarafından yazılı olarak cevaplandırılması için gereğini arz ederim.

Saygılarımla. 19/06/2023

Op.Dr.Turhan ÇÖMEZ  
Balıkesir Milletvekili

Türkiye 6 Şubat 2023 tarihinde şiddetli bir deprem yaşadı. Bu depremde 50.000 civarında vatandaşımız hayatını kaybettiği kaydedildi. Halen ulaşılamayan kayıplarımızın olduğu da bir gerçektir.

**Soru 1:** Hatay Eğitim ve Araştırma Hastanesi inşaatı ne zaman başlamıştır ve bu hastanenin açılışı ne zaman yapılmıştır?

**Soru 2:** Hastanenin aynı güzergahta bulunan ve depremde hasar gören Hatay Hava Limanı'nın da bulunduğu Amik Ovası'na yapıldığı bilgisi doğru mudur?

**Soru 3:** Hastanenin etrafında Amik Gölü drenaj kanallarının olduğu bilgisi doğru mudur?

**Soru 4:** Hastane inşaatı başladığında (-1) ve (-2)'nci katları su bastığı ve projenin daha sonra değiştirildiği bilgisi doğru mudur?

**Soru 5:** Değiştirilen proje uygulanırken hastanenin enerji ünitesinin (jeneratörler dahil) ve gaz ünitesinin projelerinde değişiklik yapılmadan devam edildiği bilgisi doğru mudur?

**Soru 6:** 6 Şubat depreminin hemen ardından projeleri güncellenmeyen enerji ünitesinin ve gaz ünitesinin devreye girmediği, bu nedenle hastaneye elektrik verilemediği ve oksijen sağlanamadığı bilgisi doğru mudur?

**Soru 7:** Hastanenin hasta kayıtlarının tutulduğu FONET sisteminin depremin hemen ardından iptal edildiği ve yeni bir otomasyon sistemine geçildiği bilgisi doğru mudur?

**Soru 8:** Depremin olduğu an Sağlık Bakanlığında ve FONET sisteminde tüm bilgilerin depolandığı, ancak daha sonra yapılan değişiklikle BULUT sistemine girişin engellendiği, hiçbir sağlık personelinin eski bilgilere ulaşamadığı doğru mudur? Bu bilgi doğruysa, depremin olduğu an hastanede olan hastaların isimlerinin ve bilgilerinin kasten karartıldığının düşünülmesi gerekmez mi?

**Soru 9:** Deprem olduktan sonra hastaneye ilk kurturma ekibi ne zaman gelmiştir ve bunların hastanenin içine girmelerine izin verilmediği bilgisi doğru mudur?

**Soru 10:** Depremin olduğu an hastanede toplam yatan hasta sayısı kaçtır? Bunların servislere göre dağılımı nedir? Hastanede 100 yetişkin, 60 çocuk yoğun bakım yatağı olduğu ve yoğun bakımdaki hasta sayısının toplam 150 olduğu bilgisi doğru mudur?

**Soru 11:** Depremin hemen ardından elektriklerin kesilmesi, jeneratör sisteminin devreye girmemesi ve gaz ünitesinin çalışmaması nedeniyle yoğun bakıma oksijen ve elektrik verilemediği ve bu nedenle çok sayıda hastanın hayatını kaybettiği bilgisi doğru mudur?

**Soru 12:** Hastanede yatan tüm hastaların devlete emanet edildiği gerçeğinden hareketle, Bakanlığınız tarafından her hangi hastanın akıbeti araştırılmış mıdır? Özellikle yoğun bakımda yatan hastaları bugün nerede oldukları bakanlığınız tarafından bilinmekte midir? Bu hastaların yakınları zamanında ve yeterince bilgilendirilmiş midir? Bu hastaların kaç tanesi yoğun bakım ünitesi yıkılmadığı halde, elektrik ve oksijen tedarik edilemediği için hayatını kaybetmiştir?

**Soru 13:** Hastanenin katları arasında ulaşımı sağlayan merdivenlerin bulunmadığı, servislerde yatan hastaların katlarda mahsur kaldığı, jeneratör sisteminin devreye girmemesi nedeniyle asansörlerin de çalışmadığı doğru mudur?

**Soru 14:** Türkiye'deki tüm şehir hastanelerinde katlar arasında merdivan bulunmadığı, bu nedenle geçişlerin sadece asansörle yapılabildiği bilgisi doğru mudur? Eğer böyleyse yangın yada deprem gibi muhtemel bir afet anında personel ve hastaların hayatları tehlikeye atılmış olmuyor mu?

**Soru 15:** Depremin hemen ardından Hatay Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ndeki hastaların kurtarılması için gönüllü olarak içeriye girmek isteyen hastane çalışanlarının yangın merdivenlerinin kilitli olması nedeniyle hastaneye giremediği ve hastaları kurtaramadıkları bilgisi doğru mudur?

**Soru 16:** Hatay Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne herhangi bir askeri personel yardım için gitmiş midir? Gittiyse kaçınıcı saatte gitmiştir?

**Soru 17:** Bakanlık olarak depremin ardından Hastanelerde yaşanan dramlarla ilgili ne gibi bir ders çıkarttınız? Bununla ilgili planlarınız nelerdir? Bundan sonra AFAD'la ve diğer ilgili kurumlarla nasıl bir koordinasyon çalışması yapmayı düşünüyorsunuz?